第 版4 本版主编 贾涤非 编辑 车丹萍2017年9月29日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 15504360333 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

招标公告
项目全称：65052部队办公楼和宿舍楼

整修改造工程
项目地点：吉林省洮南市
招标规模：1标段，整修改造6767平方米
合同估价：约140万元
报名方式：企业法人或委托代理人持企

业资质等文件现场报名
投标报名截止时间：
2017年9月29日17时
联系人：张德资
电话：13384466602

中国人民解放军65052部队
2017年9月27日

白城市卫计委开通健康扶贫
微信公众平台的公告

为进一步促进群众健康，提高人民群众健康扶贫政策
知晓率，白城市卫生计生委开通了健康扶贫微信公众平
台。平台主要功能是宣传健康扶贫政策、健康常识、卫生
计生精准扶贫动态等，引导群众树立健康生活理念，情系
白城困难群体，彰显鹤乡大爱情怀，
欢迎社会各界人士积极参与、关注。
关注方法：打开手机微信，扫描右侧
二维码，点击关注即可。

特此公告
白城市卫生计生委
2017年9月21日

2014年7月查干浩特旅游经济开发区遭遇洪水后，302国
道两侧房屋倒塌，经开发区党工委请示市政府同意，国道西侧按
开发区统一规划建设商住房屋。现向社会公告下列人员的原宗
地面积和建筑面积，公告结束后如无权属争议，开发区将协调相
关部门办理相关手续。

李长明原宗地面积799.06平方米，新房占用宗地面积
124.00平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为372.00平
方米。

周殿才原宗地面积845.26平方米，新房占用宗地面积
127.20平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为381.60平
方米。

周德军原宗地面积969.47平方米，新房占用宗地面积
127.20平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为381.60平
方米。

赵勇新建房屋为三层楼房，建筑面积为1669.50平方米。
李占义原宗地面积296.31平方米，新建房屋为四层楼房，

建筑面积为720.00平方米。
王树文原宗地面积804.29平方米，新建房屋为四层楼房，

建筑面积为585.00平方米。
张立东原宗地面积782.24平方米，新建房屋为四层楼房，

建筑面积为1215.00平方米。
谷尚忠新房建筑面积为4290.00平方米。
金玉华原宗地面积71.25平方米，新房占用宗地面积64.0

平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为192.0平方米。
张井龙原宗地面积64.77平方米，新房占用宗地面积64.77

平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为194.31平方米。
郑伦原宗地面积129.55平方米，新房占用宗地面积129.55

平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为388.65平方米。
张胜丹原宗地面积145.74平方米，新房占用宗地面积

145.74平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为437.22平
方米。

张井龙原宗地面积80.97平方米，新房占用宗地面积80.97
平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为242.91平方米。

张立杰原宗地面积972.74平方米，新房占用宗地面积
369.6平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为1189.8平方
米。

印喜洲原宗地面积306.80平方米，新房占用宗地面积
306.80平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为920.40平
方米。

石铁成原宗地面积55.70平方米，新房占用宗地面积55.70
平方米，新建房屋为二层楼房，建筑面积为111.40平方米。

印喜洲原宗地面积2869.55平方米，新房占用宗地面积

867.50平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为2602.50平
方米。

刘文祥原宗地面积 823.20 平方米，新房占用宗地面积
192.00平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为576平方米。

齐化良新建房屋为三层楼房，建筑面积为2828.00平方米。
伊连宝原宗地面积836.52平方米，新房占用宗地面积

139.84平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为419.52平
方米。

陈国军原新建房屋为三层楼房，建筑面积为620.64平方
米。

杨常富新建房屋为三层楼房，建筑面积为620.64平方米。
孙晓军原宗地面积519.85平方米，新房占用宗地面积

128.00平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为384.00平
方米。

付学发原宗地面积653.48平方米，新房占用宗地面积64.00
平方米，新建房屋为三层楼房，建筑面积为192.00平方米。

袁成海新建房屋为三层楼房，建筑面积为192.00平方米。
王春林新建房屋为三层楼房，建筑面积为192.00平方米。
陈国军新建房屋为三层楼房，建筑面积为480.00平方米。
杨常富新建房屋为三层楼房，建筑面积为480.00平方米。
陈国军新房占用宗地面积196.80平方米，新建房屋为三层

楼房，建筑面积为590.40平方米。
杨常富新房占用宗地面积196.80平方米，新建房屋为三层

楼房，建筑面积为590.40平方米。
刘国青新房占用宗地面积64.00平方米，新建房屋为三层

楼房，建筑面积为192.00平方米。
周殿才新房占用宗地面积113.30平方米，新建房屋为两层

楼房，建筑面积为226.60平方米。
崔凯新房占用宗地面积170.04平方米，新建房屋为两层楼

房，建筑面积为340.08平方米。
付国生新房占用宗地面积904.80平方米，新建房屋为三层

楼房，建筑面积为2712.42平方米。
李传亮新房占用宗地面积156.60平方米，新建房屋为两层

楼房，建筑面积为313.20平方米。
王恒新房占用宗地面积231.42平方米，新建房屋为两层楼

房，建筑面积为462.84平方米。
黄勤新房占用宗地面积78.30平方米，新建房屋为三层楼

房，建筑面积为234.90平方米。
王桂兰新建房屋为三层楼房，建筑面积为130.00平方米。
电话：0436-3356037

白城市查干浩特旅游经济开发区管委会
2017年9月25日

公 告

根据房屋预告登记权利人初海军的
申请，初海军因保管不慎，将其名下房
屋预告登记证明共计贰拾肆本丢失，现
声明作废。根据《城市房屋权属登记管
理办法》第二十五条，自本公告之日起
一个月内相关权利人无异议，将予以补
发，具体房屋预告登记证号如下:

吉房预洮字第YG00002127
吉房预洮字第YG00002124
吉房预洮字第YG00002123

吉房预洮字第YG00002118
吉房预洮字第YG00002114
吉房预洮字第YG00002112
吉房预洮字第YG00002107
吉房预洮字第YG00002130
吉房预洮字第YG00002129
吉房预洮字第YG00002128
吉房预洮字第YG00002126
吉房预洮字第YG00002125
吉房预洮字第YG00002122

吉房预洮字第YG00002121
吉房预洮字第YG00002120
吉房预洮字第YG00002119
吉房预洮字第YG00002117
吉房预洮字第YG00002116
吉房预洮字第YG00002115
吉房预洮字第YG00002113
吉房预洮字第YG00002111
吉房预洮字第YG00002110
吉房预洮字第YG00002109
吉房预洮字第YG00002108

洮南市房屋产权管理中心
2017年9月27日

公 告

拍卖公告
吉林省天盛拍卖有限公司接受委托，对下列标的进行公开

拍卖：
房屋及土地使用权，其中房屋三项，为疾病预防控制中心

办公业务用房，总建筑面积为 2931.09 平方米；土地使用权占
地面积 2046.19 平方米。位于镇赉县新兴北街东凌云东路北，
参考价格：995.5 万元。

拍卖标的展示及报名登记时间：2017 年 10 月 16 日至 17 日
拍卖时间：2017 年 10 月 18 日 9：00
拍卖地点：吉林省天盛拍卖有限公司 （海明东路 25 号）
网址：http://www.jltspm.com
请有意竞买者持有效身份证件及 20%的竞买保证金到我公

司办理报名登记手续。
详情请拔打咨询电话：0436-3245000 15843606978

吉林省白城市洮北区人民法院将于
2017年10月9日10时至2017年10月
10日10时止（延时除外）在吉林省白
城市洮北区人民法院阿里巴巴司法拍卖
网络平台上进行公开拍卖活动（法院账
户名：吉林省白城市洮北区人民法院，
法院主页网Sf.taobao.com/区号——参
见全国法院页面 tps://sf.taobao.com/
court-list.htm）现公告如下。

拍卖标的：标的物为白城市合众包
装印刷有限公司的一套自动单面瓦楞纸

板生产线，该生产线主要包括送纸机一
台，瓦楞机两台，分切机一台，出厂日
期为2011年7月，该设备现存放于白城
市经济开发区西郊街道办事处向阳村二
队刘国坤院内，现状一般，处于闲置状
态。

起 拍 价 40800.00 元 ， 保 证 金
4000.00元，增价幅度300.00元。

竞买人在拍卖竞价前请务必在仔细
阅读本院发布的拍卖须知。

标的物详情介绍摘录自吉鑫天隆评

报字〔2017〕第017号评估报告。
举报监督电话：0436-3258257
本规则其他未尽事宜，请向拍卖人

咨询
法院咨询电话：0436-3258238
（王法官）
淘宝技术咨询：400-822-2870
详细信息可在“人民法院诉讼资产

网（WWW.rmfysszc.gov.cn）”上查询。
白城市洮北区人民法院

2017年9月19日

白城市洮北区人民法院
关于拍卖白城市众合包装印刷有限公司瓦楞纸板生产线的公告

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部

现面向社会招聘广告业务人员。
具体要求：
1．中专及以上学历，具有广告行业从

业经验；2．性格外向，具有较强的沟通表
达能力；3．良好的客户服务意识；4．对
广告业务工作有较高的热情；5．具备较强
的学习能力和优秀的沟通能力；6．有敏锐
的市场洞察力，有强烈的责任心和积极的
工作态度，工资待遇面议。

联系电话：3323838

新华社北京9月27日电（记者姜琳 刘洪明）打通农村供
电“最后一公里”，一直广为百姓期待。记者27日从国家电网
公司获悉，该公司已提前3个月完成新一轮农网改造升级“两
年攻坚战”，累计投资1423.6亿元，完成153.5万眼农田机井通
电、6.6万个小城镇电网改造以及7.8万个自然村新通动力电。

在西藏拉萨尼木县帕古乡彭岗村，住在海拔4500多米山
顶上的牧民央金旺姆感慨地说：“原来‘粪火油灯’，现在一
步跨小康。”由于路远地偏、山高势陡，央金旺姆等三户村民
此前过着“日出而作，日落而息”的无电生活。经过江苏徐
州供电公司帮扶，一根根悬崖上曲折蜿蜒的银线终于把电带
到了他们家中。

在甘肃镇原县庙渠乡店王村，因为通了三相动力电，村民常

荣发从外地打工返乡办起了养殖场。“现在在家门口干活，每月至
少3000元，不仅比原来挣得多，家里还能照顾上。”常荣发告诉记
者，今年盖了新房，还添置了各种电器。

国网公司运维检修部副主任张薛鸿表示，仅西藏地区两年
投资就达124亿元，超过“十二五”农网投资总规模，新增四
个县域电网结束了孤网运行的历史。农网改造显著提升了我国
农村地区供电能力，累计新建和改造变电站552座，输配电线
路89.7万公里，农村电网更加坚强。

据了解，新一轮农网改造释放农村用电需求的同时，更为
农村经济社会发展注入新动力。据初步统计，2016年以来，仅
在国家电网新改造地区农村机电设备和家电购置消费规模达到
221.4亿元；吸引各类投资规模932.1亿元。

我国7.8万个自然村提前通上“动力电”

天津城乡儿童身高体重差别缩小
新华社天津9月27日电（记者张建新）天津对7岁以下儿

童生长发育和健康状况调查显示，与10年前相比，7岁以下特
别是3岁以上儿童身高体重城市和郊区差别逐渐缩小甚至反转。

此次调查是天津市自1975年开始进行的第5次调查，每十年
开展一次，记录不同历史时期儿童体格发育的现状和变化趋势。

专家说，近年来天津市郊区7岁以下儿童保健有很大提
升，对于郊区儿童生长水平的提高具有重要的推动作用。

调查结果显示，天津市7岁以下儿童体格发育水平进一步
提高，从发育水平上看，以5.5岁～6岁年龄组为例，男童体
重、身高分别为 22.49kg、117.96cm，较 10 年前分别增长
1.03kg、 1.98cm； 女 童 体 重 、 身 高 分 别 为 21.21kg、
116.28cm，分别增长0.74kg、1.73cm。

此外，7岁以下各年龄组儿童体格发育平均水平均已明显

超过了2006年世界卫生组织颁布的儿童生长标准。其中，男童
体重超出0.4～1.5kg，身高超出1.0～3.9cm。女童体重超出
0.2～1.0kg，身高超出0.1～4.5cm。

但是儿童健康同样也存在挑战。与10年前相比，本次调查
的7岁以下超重、肥胖儿童均较10年前有所增加，学龄前期儿
童中也出现血压异常、血脂异常、空腹血糖受损情况，暴露出
新的健康问题。

专家说，儿童的超重肥胖和糖脂代谢的异常与其营养过
剩，运动不足、睡眠不足有关，学龄前期是良好儿童生活方式
和饮食习惯建立的关键期，家长要让儿童均衡饮食、少喝含糖
饮料和少吃快餐食品。同时督促儿童进行适当运动，减少电子
产品的使用时间，控制静坐时间，保证充足睡眠，促进儿童体
格均衡性发展。

新华社乌鲁木齐9月27日电（记
者樊曦）记者27日从中铁股份有限公
司了解到，进出新疆南通道—格尔木至
库尔勒铁路新疆段建设进展顺利。目
前，中铁一局格库项目部已完成渭干塔
里木河大桥架梁施工，成功铺架跨越塔
里木河。

格尔木至库尔勒铁路新疆段位于新
疆维吾尔自治区东南部，地处新疆巴音郭
楞蒙古族自治州境内。正线铺轨长度达
717.29公里，线路三次跨过塔里木河。

格库铁路东起青海省格尔木市，西
至新疆库尔勒，全长1214公里，设计
时速 120 公里，预计 2019 年建成通
车。乌鲁木齐铁路局库尔勒建设指挥部
党委书记陈军杰表示，格库铁路是国家

重点铁路建设项目，也是新疆铁路进出
南疆的大通道，对进一步推动“丝绸之
路经济带”战略实施和加快区域国土资
源开发，实现区域经济协调发展、巩固
国防等方面均具有十分重要意义。

格库铁路铺架跨越新疆塔里木河

民政部等四部门出台意见 部署通过政府购买服务加强基层社会救助经办能力
新华社北京9月27日电 记者27日从民政部获悉，民政

部、中央编办、财政部、人力资源社会保障部近日联合印发
文件，要求积极推行政府购买服务，加强基层社会救助经办
服务能力。

这份文件名为《关于积极推行政府购买服务 加强基层
社会救助经办服务能力的意见》。意见指出，要以保障困难
群众基本生活权益为根本，坚持政府主导、市场选择、质量
为本、便民惠民的原则，以强化社会参与、创新服务机制、
拓展服务内容、统筹救助资源、提升服务效能为重点，“十
三五”时期全面推行政府向社会力量购买社会救助服务工
作，进一步完善相关政策机制，显著提升基层社会救助经办
服务能力。

意见提出，县级以上地方人民政府是购买社会救助服务
的主体，民政部门具体负责组织实施；政府购买的社会救助
服务主要包括事务性工作和服务性工作两类；符合条件的社
会组织、事业单位法人、企业、机构等社会力量都可以公平

参与竞争，承接社会救助服务。政府购买社会救助服务所需
经费要列入财政预算，从各级既有的社会救助工作经费或社
会救助专项资金等预算中统筹安排。要加强绩效评价、严格
监督管理，确保购买行为公开透明、规范有效。

意见要求各地切实加强基层社会救助经办服务能力，尽
快形成一门受理、协同办理、资源统筹、综合施救的社会救
助工作格局。在乡镇（街道）普遍设立“一门受理”窗口，
统一受理、转办（介）社会救助申请事项；合理确定县乡两
级开展社会救助经办服务所需工作人员，确保事有人管、责
有人负；充分发挥村（居）民委员会作用，探索建立村级社
会救助协理员制度；加快推进社会救助信息化建设，实现社
会救助信息互联互通、资源共用共享；加强人员培训，培养
一批社会救助骨干人才。

意见强调，各省区市在文件出台半年内，要制定具体实
施意见，尽快建立健全工作机制、制定工作计划和实施方
案，加快推进社会救助领域政府购买社会力量服务工作。

特写：一颗百香果的脱贫故事
●新华社记者 董建国

连日来，在福建漳州市华安县沙建镇宝山村百香果园
里，百香果丰收在望，种植大户郭东鲲正在指导村民采收
果实。

“合作社里种植最多的品种是紫香一号，每天采摘量在
2000公斤左右。”郭东鲲说，这几年，还尝试引进一些新品
种，如黄金果、满天星等，“这些品种大约试种了20多亩，
价格比紫香一号高，经济效益会更好。”

去年百香果每公斤价格在10元以上，宝山村民尝到了
实实在在的甜头。今年初，合作社又吸收33户贫困户加入
其中，探索建立“合作社+农户+市场”的发展模式，助力
贫困户脱贫致富。

村里的贫困户邹英义整理出2亩土地，在郭东鲲的指导
下，种了百余株百香果幼苗，得到3000元的专项资金补

助。如今，长势良好，新鲜百香果，合作社都以每公斤不低
于7元的保护价予以收购。

为缓解贫困户前期投入的压力，合作社还为贫困户低价
供应幼苗和有机肥，待百香果收成后再结算支付。每隔一段
时间，郭东鲲都要到贫困户种植的园里现场辅导，提供技术
支持，确保百香果健康生长。

“目前销售主要是通过批发商这一渠道，下一步我们计
划与专业的电商团队合作，让销售更有保证，价格更稳定，
这样贫困户的脱贫致富就更有保障。”郭东鲲说。

华安县农业局技术人员赵真忠表示，利用百香果，贫困群
众走上了脱贫致富的道路。合作社今年将扩大种植规模，力争
形成千亩规模的百香果产业核心园区，同时辐射附近5个村
种植百香果规模达2000亩以上。（新华社福州9月27日电）